
 

Hotel Complex Zara 4*, Bansko 
Тип на 
сместување 

01.12.2018 - 
20.12.2018 
05.03.2019 - 
13.04.2019  
 
 HB 

21.12.2018 - 
27.12.2018  
 
 
 
HB 

28.12.2018  
02.01.2019  
 
 
 
HB 

03.01.2019 - 
10.01.2019 
25.01.2019 - 
10.02.2019  
 
HB 

11.01.2019 - 
24.01.2019 
11.02.2019 - 
04.03.2019  
 
HB 

По лице во 
1/2соба 
Мах за 2лица 

29.00 € 34.00 € 59.00 € 37.00 € 32.00 € 

По лице во 
1/2соба лукс 
Мах 2+1лице 

33.00 € 38.00 € 64.00 € 41.00 € 36.00 € 

По лице во 
апартмани со 
една спална 
или две спални  

39.00 € 44.00 € 69.00 € 47.00 € 43.00 € 

1 нокевање со појадок и вечера  
Бесплатно користење на базен, сауна,турска бања,џакузи,релакс соба , детско 
катче 

Остава за ски опрема  
Превоз до ски лифт со најава на рецепција   

Wi-Fi интернет во  лоби   
Mинимум 3 нокевања  минимум престој во термин 22.12.2018 - 26.12.2018!  

Минимум 5 нокевања престој 12.2018 - 02.01.2019!  

Доплати:     

Божикна вечера ( не задолжителна ) - 20,00 евра за возрасни 10,00 eвра за деца  4 - 11,99   

Новогодишна вечера (задолжителна ) - 55.00 eвра за возрасни 27.50 eвра за деца 4 - 11.99   
Паркинг 5 евра по автомобил дневно  
Осигурување -2 евра се плака на лице место ( на ден)    

Доплата за папучи-3 евра еднократно    

Бебешко креветче –2,5 евра днедно- се плака на лице место    

     

Попусти :     

Деца до 5,99 год- Бесплатно    

Деца од  6 - 11,99 на екстра легло со 2-ца воззрасни- 50% попуст   
Деца од 6 - 11,99 на регуларно легло со 1-ден возрасен  - 30% попуст 
 Попустот не важи од 29.12.2018 - 02.01.2019 

    

    

  

  

  



 


